Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 247/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 246/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 246/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada no
dia 21 de março de 2023, informamos:

1 - Em consulta a empresa Protudo Digital, responsável pelo fornecimento do
Sistema 1Doc, a Secretaria Municipal de Controle Geral foi informada que houve
inconsistência no carregamento da fórmula entre o total recebido e o atendido. Esta falha
no relatório gerou uma publicidade equivocada no Portal da Transparência da Ouvidoria,
que rapidamente foi corrigida.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, =
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICI
. BáRB PAL DE

s ARA DOESTE ii8 DASN TA 10/04/2023S HOR 7:38 03
Resposta N NE 2467

ER Autoria,SecretarioWonTentode Eaê- Assunto: Requer informações Ea— taxa de res To)

Lo Ouvidoriado ruego prazo daS Chave: Darc OM Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000